

TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA KOOSTAMISE ALUSED

Õppekavarühm	0111 Kasvatusteaduse õppekavarühm (ISCED-F 2013)
Õppekava koostamise alus	Täienduskoolituse standard
Eesmärk	Koolituse läbinud osalejad teava täiskasvanukoolituse ja väljundipõhise õppekava koostamise põhimõtteid ning oskavad kavandada täienduskoolituse standardist lähtuvaid täienduskoolituse õppekavasid.
Õpiväljundid.	<p>Koolituse läbinud õppija</p> <ul style="list-style-type: none"> • Omab ülevaadet täienduskoolitust reguleerivatest dokumentidest.. • Omab ülevaadet täienduskoolituse õppekava ülesehitusest ja eri osadest. • Oskab sõnastada õpiväljundeid ja teab õpiväljundite saavutamise hindamiseks sobivate hindamismeetodid ja -kriteeriumite määramise põhimõtteid. • Teab levinumaid õppemeetodeid. • Visandab õppekava lähtuvalt oma sihtrühma koolitusvajadusest. • Teadvustab enda arenguvajadusi õppekava kujundamiseks. • Teab täiskasvanuõppe peamisi põhimõtteid.
Sihtgrupp	Täiskasvanute koolitaja, asutuste sisekoolitaja, täienduskoolituste korraldaja ja tellija
Õppe alustamise tingimused	-
Õppe maht ja -vorm	6 akadeemilist tundi kontaktõpet (auditoorne või virtuaalne)
Õppe sisu	Täiskasvanukoolituse põhimõtted. Õppeprotsessi lähtealused. Täienduskoolituse korralduse alusdokumendid. Väljundipõhine õppekava koostamise põhimõtted ja osad. Hindamispõhimõtted
Õppevara	<ul style="list-style-type: none"> • Aruväli, S., Kaldas, H., Pilli, E., Reppo, S. (2016) Juhendmaterjal täienduskoolituse õppekava koostamiseks, Tartu, Haridus- ja Teadusministeerium. • Täienduskoolituse standard. • Koolitaja koostatud materjalid
Õppekeskkond	<ul style="list-style-type: none"> • e-ruumis (Zoom vm e-keskkond) virtuaalse kontaktõppe korral. • Õpeks sobivates renditud (või tellija) ruumides auditoorse kontaktõppe korral.

Õppemeetodid	Osalejaid kaasavad lühiloengud ja arutelud (paaris- ja rühmatöö). Praktilised ülesanded (näidisõppekava analüüs) ja harjutused õppekava visandamiseks.
Hindamine ja õppe lõpetamise tingimused	Täienduskoolituse õppekava õpiväljundite, õppemeetodite, hindamismeetodite ja -kriteeriumite visandamine ja rühmas esitamine.
Väljastatavad dokumendid	Tunnistus, kui õpiväljundid on täidetud ning õppekava visand esitatud. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule.
Koolitaja kvalifikatsioon	Koolitajal kõrgharidus andragoogika erialal ja kogemus täiskasvanute koolitamisel.